



August 14, 2024

BSE Limited
Scrip Code: 532478

National Stock Exchange of India Ltd.
Symbol: UBL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication-Completion of sending of Notice of Postal Ballot to the Members of the Company

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement giving information pertaining to the Notice of Postal Ballot & instructions, manner for remote e-voting; and intimation regarding the completion of sending of Notice of Postal Ballot to the Members of the Company on August 13, 2024, through electronic mode.

The said advertisement is published in the following newspapers:

1. 'Financial Express' (English - All editions); and
2. 'Kannada Prabha' (Kannada - Karnataka Region)

The above information will also be available on the website of the Company at www.unitedbreweries.com

You are requested to take the above information on record.

Thanking You

Yours Sincerely,
For UNITED BREWERIES LIMITED

Nikhil Malpani
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS - 14/08/2024



UNITED BREWERIES LIMITED

Regd. Office: "UB Tower", UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001
Phone: +91-80-4565 5000; Fax: +91-80-2221 1964/2222 9488
CIN: L36999KA1999PLC025195; Website: www.unitedbreweries.com;
Email: ubinvestor@ubmail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INSTRUCTIONS

Pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules') (including any statutory modifications or re-enactments thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('Secretarial Standard -2'), each as amended, read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter referred to as 'Circulars'), the Company has sent the Notice of Postal Ballot on **Tuesday, August 13, 2024**, for seeking the consent on the Ordinary Resolutions enlisted in the Notice, through an electronic mode to the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Transfer Agent/ Depositories as on Thursday, August 08, 2024 ('Cut-off Date').

The Notice is available on the Company's website at www.unitedbreweries.com, website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com> respectively and on the website of the Central Depository Services (India) Limited (CDSL) viz., <http://www.evotingindia.com>.

The documents pertaining to the items of business to be enlisted in the said Notice will be made available on the website of the Company for inspection.

As per the provisions of the Circulars, Members can vote only through the remote e-voting process. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('the CDSL') to provide e-voting facility to its Members. Members are requested to note that remote e-voting will commence at **9.00 a.m. (IST), Wednesday, August 14, 2024**, and will end on **05:00 p.m. (IST), Thursday, September 12, 2024**. E-voting facility will be disabled beyond 05.00 p.m. (IST), Thursday, September 12, 2024. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form may cast their vote by remote e-voting. Members are requested to carefully read the instructions on "Voting Through Electronic Means" mentioned in the Notes to Notice of Postal Ballot.

Mr. Vinod Sunder Raman, Company Secretary in Practice, (Membership No. A-18909, CP No. 22422, PR: 3016/2023) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who have acquired shares on or before the cut-off date may obtain both User ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/ she can use his/ her existing User ID and password to cast the vote.

The procedure for electronic voting is available in the Notice. Members can also refer "e-voting use manual" available in the download section of the e-voting website of CDSL at www.evotingindia.com for the members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company or with the RTA, the manner of casting votes through a remote e-voting system forms part of the Notes to Notice. The said Notes also state the manner of registration of e-mail addresses for Members who have not registered their email addresses with the Company.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of <https://www.evotingindia.com> or send a request through E-mail to: helpdesk.evoting@cdslindia.com. Shareholders may also contact (i) Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager of CDSL on Tel. No.:022-2305 8542 or (ii) Mr. Vijayagopal of Integrated Registry Management Services Private Limited, Tel. Nos.: 080-2346 0815 to 080-2346 0818 and at the designated Email-ID: bgista@integratedindia.in or (iii) Mr. Nikhil Malpani, Company Secretary and Compliance Officer of the Company on E-mail-ID: ubinvestor@ubmail.com for any grievances connected with voting by electronic means.

For UNITED BREWERIES LIMITED

Sd/-

Nikhil Malpani

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. ACS20869

Date: August 13, 2024

Place: Bengaluru



ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Regd. Office: "UB Tower", UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001; Phone: +91-80-4565 5000; Fax: +91-80- 2221 1964/2222 9488 CIN: L36999KA1999PLC025195; Website: www.unitedbreweries.com; Email: ubinvestor@ubmail.com

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳು

ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013, ('ದ ಆಕ್ಟ್') ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22 ರೂಂದಿಗೆ ಓದಲಾಗಿದೆ, ('ನಿಯಮಗಳು') (ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಅಥವಾ ಮರು-ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ 44 ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ('ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳು'), ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ದಿ ಇನ್ವೆಸ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ('ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಸ್ವಾಚ್ಛಂಡರ್ಡ್ -2') ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮಾನದಂಡ, ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2023 ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ರಂದು ಸುತ್ತೋಲೆಯೊಂದಿಗೆ ಓದಿದ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023 ರಂದು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು') ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಹೊರಡಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿ/ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟ್ ಐಜೆಂಟ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಪಡೆಯಲು ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2024 ರಂದು ಮಂಗಳವಾರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಸೂಚನೆ / ರೇವಣಿಗಳು ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 08, 2024 ('ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ').

ಪ್ರಕಟಣೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.unitedbreweries.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ, BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ http://www.bseindia.com ಮತ್ತು http://www.nseindia.com ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ಅಂದರೆ, http://www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದರಿ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕಾದ ವ್ಯವಹಾರದ ವಸ್ತುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್') ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು 9.00 a.m. (IST), ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2024 ಕ್ಕೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 05.00 p.m. (IST), ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 12, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಂಜೆ 05.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (IST), ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 12, 2024. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವ "ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ" ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಶ್ರೀ ವಿನೋದ್ ಸುಂದರ್ ರಾಮನ್, ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ-A-18909, CP ಸಂಖ್ಯೆ. 22422, PR: 3016/2023) ಫೋನ್‌ನಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಸೂಪ್ರೀನ್ಯೆಸರ್ ಆಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಎರಡನ್ನೂ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಅವನು/ಅವಳು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದರೆ ಅವನು/ಅವಳು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವನ/ಅವಳ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಬಹುದು.

ವಿದ್ಯನ್ಮಾನ ಮತಯಂತ್ರದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ CDSL ನ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ "ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಯೂಸ್ ಮ್ಯಾನ್ಯುಯಲ್" ಅನ್ನು ಸಹ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ RTA ಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವು ನೋಟೀಸ್ ಟು ನೋಟೀಸ್ ಭಾಗವಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ನೋಂದಣಿ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸಹ ಈ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು ತಿಳಿಸುತ್ತವೆ.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ನೀವು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQs) ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ https://www.evotingindia.com ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ: helpdesk.evoting@cdslindia.com ಷೇರುದಾರರು ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು (i) ಶ್ರೀ ರಾಕೇಶ್ ದಳವಿ, CDSL ನ ಹಿರಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ದೂರವಾಣಿ. ಸಂ.022-2305 8542 ಅಥವಾ (ii) ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಶ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್, ದೂರವಾಣಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 080-2346 0815 ರಿಂದ 080-2346 0818 ಮತ್ತು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಇಮೇಲ್-ಐಡಿ: bglsta@integratedindia.in ಅಥವಾ (iii) ಶ್ರೀ ನಿಖಿಲ್ ಮಲ್ಹಾನಿ, ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಇ-ಮೇಲ್-ಐಡಿ: ubinvestor@ubmail.com ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳಿಗೆ

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ Sd/ ಶ್ರೀ ನಿಖಿಲ್ ಮಲ್ಹಾನಿ

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2024 ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: ACS20869

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ
ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ
ಕಚೇರಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08338-272131, Email: preckdee@gmail.com

Registered Office : 19-A Dhuleshwar Garden, Jaipur, Rajasthan, India, 302001.
www.aubank.in
LOAN AGAINST GOLD - AUCTION NOTICE ON "AS IS WHERE IS" BASIS

ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ
ಶೈಲಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯ)
ಇ-ಮೇಲ್: helpdesk@bmrco.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bmrco.in

ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಧ್ಯಮ ಅಕಾಡೆಮಿ, ಬೆಂಗಳೂರು
ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಧ್ಯಮ ಅಕಾಡೆಮಿ, ಬೆಂಗಳೂರು
ಸಂ: ಕರ್ನಾಟಕ/ಕಾ/ಬಿ.ಎಂ./4/2024-25 ದಿನಾಂಕ: 12.08.2024

ಕೃಷ್ಣಾ ಭಾಗ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿಯಂತರ ಕಚೇರಿ, ಕೃಷ್ಣಾಜನಿನಿ ನಾವದಂಕಾ ವಿಭಾಗ, ರೋಡಲಬಂಡಾ-584127 ತಾ: ಲಿಂಗನೂರು ಜಿ:ರಾಯಚೂರು.

ಕಲೆದು ಹೋಗಿದೆ
ಶ್ರೀಮತಿ ಸೌಭಾಗ್ಯಾ ಲದ ನಾನು, ನನ್ನ ಕರ್ನಾಟಕ ಭಾಷೆಯ ಜಾತಿಯ, ಜಾತಿ ಸಂ-914250010337501 ಸ. 1 ಚಿಕ್ಕ ಲೀಡ್ (ಚಿಕ್ಕ ಲೀಡ್ ನಂ. 2205516)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಭಾಗ
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ಅಧಿಯಂತರ, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ.

ಜೋಗರ್ಗಲ್ ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
ಜೋಗರ್ಗಲ್ ಪಟ್ಟಣ ಪಂಚಾಯತ್ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
Regd. Office: 'UB Tower', UB City, #24 Vittal Malliya Road, Bangalore - 560 001;
Phone: +91-80-4565 5000; Fax: +91-80- 2221 1964/2222 9488

IN THE COURT OF THE MOTOR ACCIDENT CLAIMS TRIBUNAL AT BANGALORE (SCCH-9)
M.V.C.2208/1990.
Between: Smt. J.J. Jose Petitioner AND The Oriental Insurance Co.Ltd and others Respondents

ಪುರಸಭಾ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ದೇವನಹಳ್ಳಿ
ದೇವನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ-562110
ದೂರವಾಣಿ : 080-27682221, Email : itstaff_ulb_devanhalli@yahoo.co.in

ಕೋಲಾರ-ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ., ಕೋಲಾರ
ದೇರಿ ಆವರಣ, ಒ.ಬಿ.ನಂ.63, ಎಸ್.ಪಿ.75, ಹುತ್ರಿನ ಅಂಚೆ, ಕೋಲಾರ-563102
Ph No. 08152-282300, 77609 78861 Fax No. 282303, E-mail: komulihal@yahoo.in

ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ರಿಬೀನೇಟಿಂಗ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳು
ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನುಯಾವಾರು ನಿಯೋಜನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013, (ದ ಅಕ್ಟೋ) ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22 ರೊಂದಿಗೆ ಒದಲಾಗಿದೆ, (ನಿಯಮಗಳು) (ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ, ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಯಾವುದೇ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಲು ಅಥವಾ ಮರು-ಕಾನೂನುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ), ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು 109 ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ಸ್ ಅಥವಾ ಇತರರಾದ 44 ನೇ ನಿಯಮಗಳು (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗತೆಯ ಅನುಮತಿಯನ್ನು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳು), ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಡಿ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ -2) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮಾನದಂಡ, ಪ್ರತಿಯೊಂದನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

IN THE COURT OF THE XLIII ADDL. CITY CIVIL & SESSIONS JUDGE AT BANGALURU [CCH-44]
O.S.No.8290/2014.
PLAINTIFFS. 1. Mr.M.GOVINDA RAJ, S/o late P.Muniswamy & Late Smt. Rukkammal, Aged about 63 years, Residing at N.O.6, Fruit Street, Kamnara Road, Shivajinagar Bangalore-560024.
2. Mr.SUNDARAM, S/o late P.Muniswamy, Aged about 61 years, Residing at No.55/1, 1st Cross, 20th Main, SMS Layout, J.N.Road/5th Phase, Bangalore-560078.
3. Mr.R.MOHITH, S/o late P.Muniswamy, Aged about 26 years, Residing at N.O.6, Sri Kalki, 1st Main, Hanumaniah Nagar, Sanjay Nagar, Bangalore-560 004.
4. Mr.ABHISHIK, S/o late M.P. Subbiah, Aged about 22 years, Residing at No.6, Sri Kalki, 1st Main, Hanumaniah Nagar, Sanjay Nagar, Bangalore-560004.
PUBLIC NOTICE: Whereas the plaintiffs have instituted the above suit Under Order VII Rule 1 RWS 26 of the Code of Civil Procedure, against defendants for Partition and separate possession in respect of the schedule property as mentioned in the plaint and the defendant has failed to answer the plaint and to produce all the documents upon which they intend to rely in support of their defence.
I hereby summon the defendant to appear in this court in person or by a pleader duly instructed and able to answer all the questions on the 29/08/2024 at 11 AM to answer the claim and you are directed to produce all the documents upon which you intend to rely in support of your defence.
TAKE NOTICE that default of your appearance on the day before mentioned date and time, the plaintiff will be heard and determined in your absence placing you ex parte.
SCHEDULE OF THE PROPERTIES:
All that piece and parcel of the site bearing No.30, carved out of Sy No:16, C.P.V. Block, 5th Main Road, 5th Cross, Gangangar, R.T. Nagar Post, Bangalore-560032, measuring East to West 50 feet and North to South 38 feet, totally measuring 1900 sq.ft., presently coming under the limits of BBMP and bounded on East by: Road, West by: Road, North by: Private Property, South by: Private Property.
Given under my hand and the seal of this Court, on the 12th day of August 2024.
By the Order of the Court: Sd/- Senior Shareholder City Civil Court Bangalore Advocate for Plaintiffs: Chandralax, Advocate, No.15, Maruthi Layout, RMV 2nd Stage, Bangalore-56004.

ಪುರಸಭಾ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು
E-mail: itstaff_ulb_belur@yahoo.co.in, townmunicipal.belur@gmail.com ದೂರವಾಣಿ: 08177-222221
ಸಂ:ಮು.ಬಿ. /ಭ.ವ.ನಿ/ಎಂ.ಬಿ.ಎಂ.2.0/ಎ.ಆರ್.ಎಸ್./02/2024-25 ದಿನಾಂಕ: 12.08.2024
ಸಂ: ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕಟಣೆ:-
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಮೋಟರ್ ಮುಖಾಂತರ) 15ನೇ ಹ.ಕಾ.ಯೋ ಮತ್ತು ಎಸ್.ಪಿ.ಎಂ.-2.0 ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ವಾರದರ್ಶಕೆ ಅಧ್ಯಾಧಿಕಾರಿ 1999-2000 ಪ್ರಕಾರ ಆಕ್ಟ್ 2000 ನಿಯಮದಂತೆ Karnataka Standard Tender Contract -KW2 ರ ಪ್ರಕಾರ ದ್ವಿ ಲೋಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆಗಳ ಮೋಟರ್ ಮುಖಾಂತರ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಬೆಂಗಳೂರುದಾರರು ಮೋಟರ್ ಟೆನ್ಡರ್ http://kppp.karnataka.gov.in ಮುಖಾಂತರ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪುರಸಭಾ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕ್ರ.ಸಂ.ವಿ.ವಿ: DMA/2023-24/BD/WORK_INDENT 17175/CALL-2 ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ) 27.10 ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತದೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕಾಮಗಾರಿ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಮತ್ತು http://kppp.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
ಸಬ್/ -ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ, ಪುರಸಭೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕೋಲಾರ-ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ., ಕೋಲಾರ
ದೇರಿ ಆವರಣ, ಒ.ಬಿ.ನಂ.63, ಎಸ್.ಪಿ.75, ಹುತ್ರಿನ ಅಂಚೆ, ಕೋಲಾರ-563102
Ph No. 08152-282300, 77609 78861 Fax No. 282303, E-mail: komulihal@yahoo.in
ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೊಟರ್ ಮೋಟರ್ ಮುಖಾಂತರ
ಕೋಲಾರ-ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ., ಕೋಲಾರ ಇವರಿಂದ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ದೈನಂದಿನ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ದರ ಮೇಲೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಹಾಗೂ ವಾಣಿಜ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಅನ್ವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
1. ಹಾಲು ವಿತರಣಾ ವ್ಯಾಪಾರಗಳ ಮೂಲಕ ಸ್ವಾಭಾವಿಕ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕ ಸಂಘಗಳ ಮೊಂಡಿಯ ಮಾರಾಟಕರಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಅನ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾಹನ ಮಾರಾಟಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿದುದ್ದರೂ ಸಹ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ವಾಹನ ಹೊಂದಿಲ್ಲದ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುಧಾರರು ಬೆಂಗಳೂರು ಇನ್ವಾಲ್ವೆಷನ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಡಿವಿಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ವಾಹನ ಹೊಂದಿದ ಬಿಡ್ಡುಧಾರರು ದಿನಂತ್ರಿ 60 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ವಾಹನ ಹೊಂದಿದ, ವಾಹನಕ್ಕೆ ಫೋಟೋಕೋಲ್ ಇನ್ವಾಲ್ವೆಷನ್ ಅಳವಡಿಸಿ, ಒದಗಿಸಿಕೊಡುತ್ತದೆ. ವಾಹನಕ್ಕೆ ಅಳವಡಿಸಿದ ಫೋಟೋಕೋಲ್ ಇನ್ವಾಲ್ವೆಷನ್ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ನಂತರ ವಾಹನ ಮಾರಾಟಕರಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ 60 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ವಾಹನ ಒದಗಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮುಖ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: https://kppp.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಹಾಗೂ ಸಹಾಯವಾಣಿ (Help Desk No.) 080-2550127/2550126 ಹಾಗೂ Email: hphelpdesk.bl@intarvo.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
3. ಬೆಂಗಳೂರು ದರ್ಜೆಯನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೊಟರ್ ಮುಖಾಂತರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://kppp.karnataka.gov.in ನಿಂದ ವಾಸ್ತವವಾಗಿ ನೋಡಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಹ ಸದರಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದ ಸರ್ಕಾರದ ತೀರ್ಮಾನದಂತೆಯೇ ಬಿಡ್ಡುಧಾರರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಬಿಡ್ಡುಧಾರರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಬೆಂಗಳೂರು ದರ್ಜೆಯನ್ನು ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣ (Earnest Money Deposit) ಪ್ರಮಾಣೀಕರಣ (Procurement Government of Karnataka ಇವರ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಬೆಂಗಳೂರು ದರ್ಜೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಯಾವುದೇ ದರದ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಬೇಕಾದ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ (Earnest Money Deposit) ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿರುವುದು. ಇದರ ಸ್ವರೂಪದ ಬಗ್ಗೆಯಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಅಧಿಯಂತರದ ಕೆಲವು 135 ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
ಸಬ್/ - ಪ್ರವಾಸಿಗ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕೋಲಾರ-ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ.,